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Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono I diritti riconosciuti al cittadino. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, deside!'ano informarla. anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti, che nella 
dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall 'Agenzia delle Entrate e dai 
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postal i. associazioni di categoria e professionisti) 
per le finali tà di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a lal fine, alcuni dali possono essere pubblicati ai sensi del combinalo 
disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del6 agosto 2008. e 66-bis del DPR n. 633 
del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici 
(quali, ad esempio, i Comuni, l'I.N.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, owero, quando tale comunicazione sia comunque 
necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Garanle della Privacy. 
Gli stessi dati possono, altresl. essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

la maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali. ad esempio, q~1Ii anagrafici, quelli reddituali e Quelli necessari per la determinazione 
dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatOriamenle per non incorrere in sanzioni di caratlere amministrativo e. in alcuni casi. 
di carattere penale. 
L'indicozionc del numero di telefono o cellulare. del faI( e dell'indirizzo di pu~ICl elettronica è invece facoltativa. e consente dllicevere 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, IlOvita, adempimenti e servizi offerti. 
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono. invece. essere indicati facoltativamente 
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti. 

L'effettuazione detla scelta per la deslinazione dell'olio per mille dell'lrpef é facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 
n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l'effenuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.2, comma 250 della legge 23 
dicembre 2009. n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dali di natura "sensibile". 
l 'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie. ha anch'esso carattere facottativo e comporta 
ugualmente il conferimento di dati sensibili. 

la dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf. associazioni di categoria. professionis ti) il quale invia i dati 
al Ministero dell 'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entra te. 
I dati verranno trattati con modalila prevalentemente Informalizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche mediante 
verifiche dei dali presenti nelle dichiarazioni: 
• con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche fomiti, per obbligo di legge. da altri 
soggetti (ad esempio, dai sostituti d'Imposta); 
• con dali In possesso di altri organismi (quali, ad esempio. istituti previdenziali, assiClJrativi, camere di commercio, P.RA). 

~-------------------------------------------------------------------------------------------------------
IDTitolari del 
~trattamento 
w 
" 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003. assumono 
la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibili tà e sollo il loro diretto controllo 
In particolare sono tilolari: 
• il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate. presso I quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili: 
• gli intermediari. i quali. ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili. devono rendeme noti i dati identificativi agli interessati. 

§---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
§Responsabili 
~deJ trattamento 
c 

I "titolari del trattamento· possono avvalersi di soggetti nominali "responsabili". 
In particolare, t'Agenzia delle Entrale si avvale della SO.Ge.1. S.p.a .• quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partner tealologico 
cui é affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria. 

~'--------------------------------------------------------------------------------------------------------
g Diritti 
~dell'interessato 
~ g 

Presso il titolare o i responsabili del trattamento !'interessato. in base all'art. 7 del O.Lgs. n. 196/2003. può accedere ai propri dati personali per 
veriflcame l'utilizzo o. evenlualmente, per correggelii, aggiomarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro trattamento, 
se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
• Ministero den'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma; 
• Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 426 cld - 00145 Roma. 

~,--------------------------------------------------------------------------------------------------------
ii] Consenso li Ministero dell 'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli interessati 
~ per poter trattare i loro dati personali. 

Gli Intermediari non devono acquisire il consenso per IItrattamenlo dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per legge, 
~ mentre sono tenuli ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibifi relativi alla scelta dell' otto per mille e del cinque per mille 
w dell 'lrpef elo a particolari oneri deducibili o per I quali spelli la detrazione dell'imposta e per potelii inoltre comunicare al Ministero dell'Economia 
~ e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
w Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effeUua la scelta dell' otto per mille 
~ del1'IRPEF e del cinque per mille dell·tRPEF. 

g: La presente informativa v iene data in genera le per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 

~---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~ 
~ 
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u 

RB22 
5 
~ RB23 

~Sezione III 
glmmobili storici 
Ul RB31 Riealcolo CiegU acconti 2012 ,DO ,00 :J ,00 ,OD 

~QUADRORC ~R=C=' ______ ~"=Od==~~,=.= .. ==mw=-__ '~2~ ________ ~"=X='=~~~====,,=~===.w=-___ '~2=-______________________ =R~ed==rn~ti~ ______________ ~1=3~4~4~,D~D 
~REDDITI DI RC2 DD QLAVORO ===-______________________________________________________________________________________ ~,~ 
~DIPENDENTE :R=C='~::::::=_~~~~~~~~~~~~~~~~~~--~~~~~~-----===~~~~~~~~~~~~~;;,,D~O uJE ASSIMILATI Pn!mlglàass~~:I3ti.UI~_ Pre!1'O'giiusog~n.~.d~ trrposlaSosfàtM; f",mal\-S1 <O:nm&tlT".l'Pu:lto:>55OJD?'I131 
~Sezione I lNCREMEJ\ITO o::hc.an. lr'W'JIo251 CUD20131 s:>s!i:!:4. .. "jPunro251 CU020l 3) (Puntl)2.52CUD2&13) N",,~ N:In~~_.a.::uww. 
:tRedd~idi PRODUTTlVITÀ ,00 :: ,00 ,00 ,00 I ,00; 
.ct:laVO/tl RC4 (c:omplaresolo 
S;dipende nle e nei casi previsti Q,,?ions:9 Tr!'"rf;SjI PftImiassagge!:atl..tm;ocs:.a msIIUltiva Preml.ss.ogg~. tassazICIne 0<l:I~ 
:t'assimila~ nelle istnu;iOol) T~ 0n;I l"f Sost. da.~dWllataSSoUJDl>eord.inas- dii ~re ad mpos!a ecd:1IIr4 

• ,00 j Ri .. ntrtl~11.II1iI ,DO ,00 ,00 

~ O RC5 ot:!o,,~-ItCI·IIC4""'· __ ....... _,.~_fI ,~ •. ~ , ,DO (diClOlLS-L1. "2 ,OD) TOTALE' 
..... _~coI '_»"""". ._, ""'" ,DD 

~~----------~R:C:.~~""~·od::O~.:":.:""::~('~"":;'! .. ~I~.~":a:. c'""""::::o~~~.:'~:::~ __ ~l: .... ::~.:"::': .... ::~ __________ ~----------------~? .... :::::'--------____________________ _ 
~Z!7:~e [I RC7 Asse;Ino del coniuge Reddtt:i ,DO 

~:=I'! lo -=> Re8 ,00 

~i_·_'~_""" ___ " ______ :R:C~9~s~oovn~~a~~~~;~'"~po~~~·d~a~R~C~7~a~R~CB~;:ri~po~rta~~~;J~I:o~~:'e::m~"~·g~o~R:N::':O>~.~5 _________________________________ T~O:T~A:LE:: ______________________ ",~D~O __ 
@S ezionelll Ritenute !RPEF Rftenute Ri!enute aa;cn1O Ritenute saldo < Ritenute IRPEF e (punto 5 del euo 2013 adcflDonale regionale addizr.)nale comunale 2012 addi:tionale comunale 2012 
~add!zjc"'Bllr"9iOMleRC10 e RC4 colonna 11) (punto 6 !lei CUD 2013) (punte 10 c!el CUO 2013) (punto " clel CUD2(13) 
a.ecomunale 
:;iBII'IRPEF ,OD 

~~7t~i:~t: l:e. Ia,'ori RC11 Ritenute per lavori socia;:nente utih 

~~~~ia'm .. n'e RC12 Acl!flZiona1e re~ionale aJrlRPEF 

5SeZtone v 
0Compano 

.icun!:u.o 
~ all ri dati 

Detrazione pers.::male 
RC13 COITl;Jarto slcurez:::.a 

(punto 1180el CUO 2013) 

,00 

,OD 
RC14 Dati tontnblllo 

:!ii soLdaneI.Ì. 

,OD ,00 

Reoor.oaJ netto del oan!nIM.Ddl 
pereq.laZlO.~elPunto 1J1! CUD 2013) 

,DO 

Rr.enute acCOllto 
addnona.'e c:orrn.male 2013 
(punlD 1300 CUD2013) 

,00 

,DO 

,00 
ConlnbU1o 0IU11, <l,1littll1T31:I!f'IUt<l 

(P~138CUD2013) 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 20 12 

CODICE FISCALE 

4731 1clclciBIR INhl61B lol31FI210l SlJ I 

i!.genzia -:1 
~ntrate 

aUADRORV 
~II;lQIOOW..[ RV1 
leOt.ll.OW.LiO/J....u 

REDDITI 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all' lRPEF 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 

64039 ,00 

Sezione I cR"V..:2'---'-AD.:..cD�Zl=o_N_AlE=.,RE=G..,IOMLE'c-'7All'-'-'='Ri'="",,-00VllT=-=A=====,-_____ __ c.._'-"'_"""' __ .,;_"""'_'_"_'_"""""'---____ ..,-_____ 1_0_1_3-",00"-
Addizionale ADDlZIONAI...E REGtOw.LE AU.~IRPEF TRATTENUTA OVERSATA 

;!regionale 
~ all' IRPEF 
~ 

RV3 

RV4 

RV5 

oo) 

::ccED:NZA D: ADDWON.IJ..E REG1Q"lJJ...E AI..L"RPEF RlSULTAA'TE 

(RX2 col 4 Mod.. LNtCO 2012) 

(d CUI SCIISj)e$a oo} 750 ,00 

di aJj cr1!d1U) IIAU 730!2012 

00 ,00 

,00 

Rlm!xna1D dal SOSt::n:) 

! 
RV6 

,00 ,00 .00 

j RV7 263,00 

E __________ ~R~V~8'--ADDc==IZl=:O~N~Al.E=:~R=E~==ON~Al.E=:AU.c=~'R~~~~A~c=RED==~rr~o~~_o __ ~ ____ ------------------~--------:-:_~~ __ ----------_c.---'-'-':.:ooc 

ADDIZIONAlE REGI()W..lE AU'RPEF A OEBrro 

i Sezione II ·A cR"V..,S,-_AU __ O_UO __ '_A_D_,",, __ '_AD_D_IZl __ ON __ 'ALE_' <_C_O_"" __ t<Al.E_ ' ___ ""_a/B ___ E._",_' -_, A_D_Al. __ CO __ MUN ___ 'E ____________ _,--_:_.-Aliq-'-m-'-' '-'''--''''-''-'''-----' _x __ --, ____________ -,-;:-;---:-:-

, Addizionale .R"V'-1:.:0'-ADD=~IZlO""'N~'Al.E=~C .. 0l="~"',='Al.E ==AU.='~R?E~=~--,.D .. OVUI==A=====,,--------------A..,''-'-.----''''------------------------_____________ 1_6 __ 1'-,0~0 
~ comunale - AOOlZlO!loOALE COfJIlr.>lAI..E AU 1R?l"J' TRA lTENUT A O VERSAT" 
~ aIt'IRPEF RV11 RC ' 
• 00 7JOl2012 2 F24. ., 21 .00 • -' ________________ ~ __ ~.c:.:'-'-______________ ~.OO~ __ ~ ______________ '-'-~L_-. ______________ __ 
< 
~ 

Sezione 11-6 
AcconlO 
a ddLl:I;>nlle 
a:>muna le 
all' lR PEF 
Pr' n7gp 

.00 
ECCEDENZA Cl ADDIZIONAlf COMUNAlE AU 1RPEF RJSUl. TANTE 

RV12 
(RX9 ooL (; l"od UNICO 2012j DALlA PRECEDENTE DlCH;.c..R.I..ZIONE 

RV13 

RV14 
Ac.dizwIaIe aJr.IunaIe Ir?e! 
Ca tmIeoere o ca tmborsaTe _, 
nsut~te ~ Mod _ 730t2013 

Tratte: .. uto ca! SOStm.rt:l 

RV15 ADOIZIOIV.1.E COMUVJ..E I.ll 1R?EF lo. O==....3ITO 

RV16 ADD!ZIO~A.lE COMU"-ALE JJ.J.. 1RPEF lo. CREDITO 

"'","" _'" ,- "" -~. 
V17 

S!:agIoni 

64039 .00 ' 0.8 

""""'" ~~, Red:ito eslero ........... 

,00 

154 ,00 

(di cui sospesa ,00 ) 

Cod. comune di cui credito IMU 73Of2012 

• 

.00 

Md:3>nllea>lQllNlle 
2013 II1IllIInLI:.I. dÈ 

dalrndlJ.v:lft> 

,00 

00 

lrnpo:1o Wtt.no.Io o ~'!!> 
(dlCIlnlpll~ .. _ 

d;~II'II8paIMl) 

.00 

ReOlilO complessivo 

2 1 ,00 

,00 

.00 

,00 

140 ,00 

,00 

Acc:onIO da W!lSiWe 

154 ,00 

"""""'-
,00 ,00 

Qo.JDQIdl~bIda 

1 __ ...... "'CllOW 

dea. qu«a d'IPlpoaIlar.a 

j:::QUADROCR 

ffiCREDlTI 

~O'M?OSTA CRC1C--------C,"'""---~CC"'CC .. --------------<>;o;oo; .. ---"=---------.,~ .. ;C---C==------=-C-OC--CC-C--""'----.... OO .......... COO 
,00 ,00 

c.do_ .... -rMIIe pnoced .... d~JUICri _SlabOllUln;ldi ...... 1 

• ,00 ,00 

.00 

~Sezione I·A _,-________ ,. ____ --'==-,.. ____________ -''''-;--.-____________ -''''-.. ____________ -'''''--,,-____________ COO 

&: Oatl'elalM 

,00 ,00 ,00 

,00 

• 5 _lcred ilo 
,00 ,00 

,00 ,00 Vid'lmpolll CRl 
~par redd~ ~~------------,--------C~.,-----------------'-CC_CC_----------------~--.-----------------~C-._----------______ -C __ 
up!Odo!ll 

.00 ,00 ,00 , 
glll'U1erO 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

ti) CR3 
~ ~~----------,------~~,_---------------~~------------------~_.---------------~=_._---------------__7~ 

,00 ,00 ,00 

,00 .00 

.00 ,00 

CI; .. n:. netr~ M!Ia 
~ .. ~ 

..... prB~doc:hII~ 

~ CR4 
~" S~e~z~io~n~e~I~.B~~=-------------------~c.c-----------------"=-----~~~""MO~-C~----C-----~------~c.c----'"~~ .. UM;--O~­,00 ,00 ,00 

An.~ 
T_mt.11 MLM rireruab __ 

,00 ,00 

,00 

iil~ ... _ 
0"-_"'_ CR5 
w~~~~ ~~-------------------CC_--------~--------------_,c-----------------C'---,-----------------'-'-C-._-----------------CC-

~ CR6 

,00 

,00 ,00 

!z: Sezione Il Raa:lao pr~ cUr;:r.'IDOIW er.dlIo U/IO 2D12 di Q.IÌ IXIfTlI*"IUIO No! r.4ocl f2. 

,00 ,00 
w 
~:=.. CR7 Ctedilo d'imposta per il naCQUisto deDa prima casa ,00 

.00 gnon percep~1 CR8 Credilo d'imposta per canoni non percepiti 
~~S~e~z~lo~n~e~I~IIc--~~--------"----'----------'---"----------------------------------------------------------------------"~ 
z c.___ Res.d.»~.dChie_'I.zIone dlcuCClf'l)*lMz .... UDd f2' 
w_ 
~--.... CRS ,00 ,00 

gSezione IV TQlMQ'adllO FIala_........... ReU!.»~~ 
z CR10 Ab'rtazione 
~c,e<flod'1mpo$!' principale ,00 ,00 ,OD 
operlmmobtW~~ ----~::~"'o;""""-------------------------------"CC----------_C--C_-"::--------------------c:'--------------______ COO 
llJd_lals",.In Abnn:zo Al - r:;~ Ccd_fial:lliot N.~tI RIoI..m... 

~ CR11 irr:Obi6 ,--

~;:::::..,. Annoanteipa%fone rO:=:':1e 

Tc:tI'- Q'adllo 

,DO • ,00 

w-.,....- CR12 , • 
~,~-:.:::'-.:.::.:.:..----------------------------------------------------.::,OO::-------------------'-.~O~O ____________________ .::,O:O:... __________________ ..,,~OO::..._ 
OSezJon.VI 
~C .. 61od'impo'll CR13 8 per mediazioni 

Se.zÌ<ln<l! VII 

Alli çradlll 
d'impO,11 CR14 

.00 ,00 

.00 .00 .00 ,00 



PERIODO D' IMPOSTA 20 12 

CODICE FISCALE 

4731 le le le I BI R IN hl 61 B I 0131 F 121 0151 J I 

7" genzi. r) 
lIo..--...&ntrate .......... 

QUADRO RP RP1 S.,ese sani'.ane ,00 

O NERI 
E SPESE 

Sezione I 

~Spese 

g:~~~al i 
.... detrazione 
~d'jmpOSla 
~deI19% 

~ 

RP3 Spese sanitarie per d:sab'11 

RP4 Spese vecoli per d:sablll 

RP5 Spese per l'acqUIsto dl ca'; IIts1~ 

RP6 Spe.eunillu ... :eiz:zlle., ptece;jenz.a 

RP7 lnteres.s.i nutui lP(Y.ecari acquisto atlitazione princlpa\e 

RP8 
Interessi per mutui ipotecari 
per acquisto altri immobili 

REDDITI 

QUADRO RP 

Oneri e spese 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

1 2 94 ,00 

Mod. N. 

RP9 lnt«esai per mutui CO<'CIlI:!I"'" 11m II« ~ ed:!mo ,00 

Irltert!S$l per mutui ipotecai per La 
RP10 C05Iru!1ooe derab;ta!looe pnocipale 

,00 

RP11 Inanssl per prestiti o mulul agrari ,00 

RP12 AsSicufazioni SU~iI V,la e ctJn:ro gg Infortuni ,00 

RP13 Spese di Is!rUZJOOe 1312 ,00 

RP14 Spese fIJ:'Ie~ ,00 

RP15 Spese per ad~tJ aWIISSI5!~ personae ,00 

,DO RP16 Spese spaI ragaul ,00 ,00 

§ RP17 ~--..' 19 ) J 2045 .00 RP18 :;::'... l ' ,00 RP19 :&!~=-) l ,00 
.. R?20 TOTALE SPESE SU CUI RatelZZaZlOnl spese righi Se é ~rrata la case!la 1, indicare mporto rata. Sommare g~ ì."I1;:crti Sommare g~ llTlpotIì 

__ !i _______________ _"DoETE~ORM~,'~NAOREO<CO ____________ R_P_'_,~ ___ • __ R_P3 ________ ._~_"""' __ ' __ '""""' _____ ._RP __ '_~ ___ ~"RP2,~~_._R? __ 3 ___________ .. __ ""_· __ RP_"'c·cRP~'_."" _____ ~ __ c>omo _____ 2_._"*""' ____ "3~ __ _ , LA DETAAZlONE 4651 ,00 4651 ,00 

~ Sezione Il Conb1~!..'!i CSSN-RC veicoli 

~ Spese Il oneri RP21 ~e;!~=ali 
CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COM?LEMENTARE 

J, per I quali 
~ s petta AsSe'iiJno al conlu~ 
Ola deduzione 
~ dal reddito CodICe fiscale del con~e 
~complessivo 

~ 
RP22 ' 

Contributi per aòde::i al 
RP23 servfZi domestici e faniliar! 

RP24 Eroga:rioni l'!>eraU a favore di Isli1LIZionl rel igiose 

,DO ,DD 

,00 

,00 

,OD 

Esclusi dal sostituto Non esclusi dal $O$~tulO 

RP27 DeducibiFIli oroil'lillÌa ,00 ,00 

Lavora:oo di prima 
RP28 occupazione ,00 ,00 

Foncl i'l SQuir.brio 
RP29 f.n;mlariO ,00 ,00 

RP30 Fami:iarl a ca'ice ,DO ,00 

RP25 Spese me=hee Dl assis:enza p.,,""" 
RP31 Fondo Df!I'1s;one n~o:ia:e clDeflòenti pubO:ia 

~ 
Z 
w 

~ 
~ 
~ 

~ 
~ 
" ' 

Sezione III A 
Spesi plrle quali 
lpeltllacle\/'8zòone 
d,mpostl doll6'11., 
del .''!I."del50'10 
ronl!lfVenti 
d i nteupen> 
dlr palrimonic 
ed&zic) 

Sezione VI 
Dati l'''r rrun 
di .~,e detrazicml 

,DO 

RP26 Altri oneri e spoo-Se 6eduelò.lì Coc:b! ,00 

RP32 TOTALE ONERi E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli im;>orti da rigo RP21 a RP31) 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

p"""", 

""''' "" Codice fiscale = Codice 

Esdusi da sos:ltu:.o 

Situazlonl particolari 

RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% (Rigl'li col. 2 compilata con codice 1) 

,00 

RP49 TOTALE SPESE SUL aUALE DETERMI NARE DETRAZIONE 36% (Righi col. 2 compiiata COf1 codice 2 o nOf1 comp:la>..a) 

RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% (Righi col. 2 compUata con codice 3) 

N d ordine Condomino:! Codice axnune TIU 
,. Se.z. urbJc:cm ..... 

Foglie 
RP51 

~ ...... ~-

N d"oodlne Condominio Codice oomunll TIU ,. SeL urbJoomune ' .... RP52 ........ ~.~ , 
N d o<din~ Condominio CodICe comune TIU '" 

SeL urbJoomune 
'og~ 

RP53 ~-~ ~.~ 

COHOIJTTORE(esIl"amI~~""""lI.Ol 

N cfordiM Co"''''''"''' Do. '""" NUllI'" • SDt:orIIIIneIU 
Cod. U!l"1OII 

imUlDbile AG Entrale 

RP54 

r", ,,"", Co. Ridetermlnazione 
RalftU10ne N."III 

1o:«W1>'D partioolarl ~o 

RP71 
InQUilini di a~ogg) adibiti Tipologla N. di giorni Percentuale 
ad abilazione principale 

3 

Mantenlmento del cani Spese acQuisto mo~. 
RP81 guida (Bararre la caseUa) RP82 elettrodomestici. TV, 

computer (ANNO 2(09) 
RP83 ~~~zjonl 

Ol.lO'.a TFR 

,00 ,00 

,00 

Numero ram 

5 " ImportO ra~ 
Il crordir1e 

-~ 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OD 

..... -
Su!Yftemo 

Subaftamo 

DOMANOAACCATASTAMENTO 

Importa 111111 

Croce 

,DO 
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~ 
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~ 
u 

~ 
w 
" 
§ 

~ 
" w 
o 
w 

< 
" " w 

j 
w 
o 
< 
N 
ffi 
~ 
~ 
z 
w • 

QUADRO RN 

IRPEF 

CODICE FISCALE 

REDDITI ... , ( QUADRO RN - Determ inazione defl'lRPEF 
(genz~a -

... ·· ..... ...I ntrate~ 

Redctlto di nlerimenlo 
per agevolazioni f:scali 

Credito per fOl1di comunl 
di cui aj c:ua:1ri R". RG e RH 

Perdite compet1Soabill RedOilo minimo da par.eapa-

RN1 REDD ITO 
COMPlESSiVO 

con c:ret:lito per fondi comuni l.IOrte in societa non operative 

64 03 9 .00 ,OD ,OD 

RN3 Oneri deducibili 

RN4 REDDITO IMPQr-.:tB1LE {RN1 col. 5" RNI col 2 - RN 1 col. 3 - RN2 _ RN3: indicare zero se ft nSll'.atO è negatIVO} 

RNS IMPOSTA LORDA 

RN6 Detrazione per coniuge a caricO 

RN7 OeL-azione per !i~!i a carico 

RN8 Ulteriore de!razicme per figli a carico 

RN9 Detrazione per a!:ri famiiiari ii carico 

RN10 Detrazione per redd;ti di lavoro d.jJendenle 

RN12 DetraZIone per redditi assimUati a quel:1 di lavoro dipendente e altri redditi 

RN1 3 TOTALE DETRAZiONI PER CARICHI 01 FAMiGLIA E LAVORO (somma dei rig'lltla RN6a RN12J 

De~..zione camilli 
RN14 di Icr..azofle 

(Sez. V del qUiim-O RP) 

Tota le detrazione 

,00 

RN15 Detrazione per oneri jndica ~ ne:la Sal;. I dt:!1 quadro RP (19% dell'importo di n~ RP2O) 

RN16 Detrazione per spese indica~a nelia SeL HI·A del quadro RP (41% dell~-npo."1o ~ ~ RP48) 

RN 17 Detrazione per s;>ese indicate nella Sal:. III·A del quadro RP (36% delt'r.npofU) di n~ RP.(9) 

RN 18 Detrazione per spese indicate nella Sal.. 11 1·1. del quadro RP (50% oeU'ilnpMO di ngo RP5O) 

RN 19 Detrazi:lnl! per gli oneri di cui alla Sal; IV del quadro RP (55% de'l"importo di ngo R?55) 

RN20 DetHlzi:lne per gli oneri di cui a:la Sez. VI del quadro R? 

RN21 Detrazione riconos:::iu:a al p"'...rsonale del comparto sicurezza, !f.fesa e 50C:C0f$O (ngo RC13) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13 + RN14 col . 3+ somma de:ltighl da RN15 a RN21) 

RN23 Detrazione spese sanitarie per òe:ennl11<lta pato!~ie (19% de:l'importo di c:oIorvte 1 rigo RP1) 

RN24 Crediti :fim;:x:sta 
che generano resid.ti 

Riacquisto prima caSiO 

,00 ,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDtn D'IMPOSTA (somma dei nght RN23 e Rr..'24J 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 RN22 RN25; illd:carl! zero se Il risultatoé f'Il!'ga:wo) 

RN27 Credito d'imposta per alm +mmob~i· Sisma Abruuo 

RN28 Credito d"imposta per abila2JOne principale - Sisma Abn:uo 

,00 

,00 

RN29 Crediti residui per detralioni1"1ca;lienti (di cui u:teriore aetravone pI!f figli 

RN30 Crediti d'Imposta per redditi prodotti a:;'eslero 

(d i cui derivanti da imposte f>gurative ,00 ) ' 

Fondi romuni 
RN31 Credid d"imposta 

,OD 

,DO 

00 

,00 

2 69 ,00 

,00 

,OD 

,00 

,00 

,00 

,00 

88 4 ,00 

,OD 

,OD 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

r..\tId182J:)l'j 

,00 

,OD 

,OD 

,00 

,00 

Altn cnMf1l dlmposta 

,00 

di C'.Ji ritenute sospese di cui altre ntenute subite di CUI ffieflUte art. 5 non utiIilla:e 
RN32 RITENUTE TOTALI 

,OD ,00 ,00 

RN33 DifFERENZA (RN26- RN27 - RN2B- RN29 col. 2- RN30 col. 2- RN31 col. 1- RN31 col. 2 " RN32 col. 3 - RN32 col 4) 
se tale lrlpono è nega:wo indicare I1mporto preceduto dal segno meoo 

RN34 Cre~'ti d'Imposta per le imprese e i lavoratori autollOlTli ,OD 

RN35 ECCEDENZA O"IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
di cui cred::o IMU 73012012 

,00 

RN36 ECCEDENZA mMPQSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DIC'ilARAZIONE COMP;::NSATA t\ElMOD. F24 

RN37 ACCONTI 
,00 

RN38 Res!l:ttzione bonus Bonus incapienti 

RN39 Importi rimborsa~ dal sostituto per detrazioot Incap:enti 

di wl a c:conticetluti 

,00 

,00 Bonus fam~l ia 

U!:eriore denvooe per figR 

,00 

,00 

di CJI ex """tribuen~ 

". """ 
,OD 

,00 

Detrazicme CiO/lonllocaziooe 

,00 
Cl l !pell da lr.Ille ........ a 

Trattenuto dal sostituto Credilo CC)m~en"'10"'" 
ModF24 pMiversam""UIMU Rimbors~to dal sostituto 

640 3 9 ,00 

64039 ,00 

209 2 6 ,00 

269,00 

1 153 ,00 

,00 

1977 3,00 

) , ,00 

1 62 95 ,00 

3 4 78 ,00 

,00 

,OD 

2698 ,00 

~ RN40 :;;::=te 
iì':-C-~~~~~~~'~·'~'"'~:'7>Yo<~:'".' :;,:-__________________________ C'~0~0 ____________________ C' oOo~ __________________ _=,OCO ________________ "rn_::__ 

...JDetermin az:lone RN41 IMPOSTA A DEBITO 780 ,00 
~delt ' imposla 

RN42 IMPOSTA A CREDITO 00 
~---------C~~~~~~~~~~~~~~~~~~C------------------------------------------------------------C' CC-:t RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEl CREDIn D'IMPOSTA 
z 
8 RN43 Residuo RN23 

Residuo RN24, col. 3 

Altri daU RN 50 Redd'lo abltaziooe • 

,00 Residuo RN24, col. 

,00 Residuo RN24, col. 4 

205 ,00 

,00 

,00 

Residuo RN24, col . 2 

Residuo R"''28 

Redditi 10M;",; non imponibii 

,00 

,00 

380 ,00 



.. , 4731 IQgenna f;-) 
... ~ntrate UNICO PERSONE FISICHE - RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE 

Periodo d'imposta 2012 

Nome SCSSD Codice fiscale 
(barrare. ~IMI <3 .... ) 

Cognome (per le donne indicare il cognome da nubile) 

CECCARELLI BRUNO M X F CCCBRN76B03F205J 

Comune (o Stato estero) di nascita 

1976 MILANO 
Comune residenza (o se diverso) Domicilio fiscale 

LEGNANO 

Familiari 
a carico 

1 Re!' paq1) 

Fig 

Oisa!l!le 1 Mesi 

11 

' "~ Mln J aMi 

11 

1",o.r.$pelt.1 2ReI.par.(11 

100 

Prov, 

MI 

2 Mesi 

MI 
Frazione, via e n, civico 

Via Parini snc 

1 

'"~ M", 3.n'" 2~0et:.spelt.13Rel.par.( 1) DisabUe 3 l..resi 

EVENn 
ECCEZlONAU 
(~ isIrumno) 

CAP. 

20025 

Percentuale ulteriore detrazione per famiglie con almeno 4 fig ri Numero figli residenti all'estero a carico del contribuente 

I RIEPILOGO IRPEF TIPO REDDITO QUADRO REDDITI PERDITE RITENUTE 

DQMINiC,t..L1 I RA ,00 

AGRARI I RA I ,00 

FABBRICATI I Ra I ,00 

LAVORO DIPENDENTE Re I 64039 ,00 16295 ,00 

LAVORO AUTONOMO ., I ,00 ,00 ,00 

IfI,i?RESA IN CO"lTABILITA' ORDINARiA RF ,00 ,00 

IM.:>RESA IN CQNTABILITA' SEr'.~PLIFI CATA RG ,00 ,00 ,00 

IMPRESE CONSORZIATE RS ,00 

PARTECIPAZIONE RH I ,00 ,00 ,00 

PLUSVALENZE DI NATURA FINANZIARIA RT I ,00 ,00 

AlTRI REDDITI RL I ,00 ,00 

ALLEVAMENTO I RD I ,00 I ,00 

TASSAZIONE SEPARATA (OPZIONE ORDINARIA) RM I ,00 I ,00 

TOTALE REDDITI, PERDITE E RITENUTE j 64039 ,00 ,00 16295,00 

OIFFERENZA j 64039 ,00 

REDDITO MINIMO I ,OD 

REDDITO COMPLESSNO I 64039 ,00 

RISERVATO AI CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO Il PUNTO RELATIVO Al REDDITO MINIMO I REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO ,00 
QUELLO RELATIVO Al CREDITO DI IMPOSTA DEI FONDI COMUNI D'INVESTIMENTO I RESIDUO PERDITE COMPENSABILI ,00 

ANNOTAZIONI 

(l)C" CONIUGE I Fl "PRllIAO FIGLIO f F" FIGLIO I A " ALTRO FAMILIARE 

I Tota le spese per le quali spetta la detrazione d'imposta de119% 
Rateiwlzione 
S~e""nitan.. 

Importo "'1M ovvero 
totale SpllSe sanitarie ~nno 2011 

,00 4651,00 
TOTALE SPESE E ONERI PERI a'UAU SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

TOTALE SPESE SUL QUALi: DETERMINARE LA DETRAZICNE DEL 41~. 

TOTALE SPESE SUL OUAlE DETERMINARE LA DETRAZIONE DEL 36% 

TO TALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZJONE DEL 50% 

TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE DEL 55% 

DATI PER FRUIRE 
DI DETRAZIONI PER 
CANONI DI LOCAZIONE 

Inquilini or alio~gi adiblti 
ad abitazjone principale 

npoiogia N. di giorni 

DATI PER FRUiRE 
DI AlTRE DETRAZIONI 

Marl\enimento del cani 
guida (Bararre la case:~a) 

Spese acquis to moblli , 
elettrodomesUci, TV, 
computer (ANNO 2009) 

IRPEF 

PercentlJa ~ e 

Altre 
detrazioni 

Co(f:ce 

Reddito di riferimento Cred::o per fondi comuni Perdite compef1sa~j li Reddito minimo da pal1ecipa-

REDDl fO 
COMPLESSIVO 

per agevolazioni fi scali di cui ai quadri RF, RG e RH con credito per fond! comuni zione in societa non operative 

64039 ,00 ,00 
Oneri deduc;bi~ 

REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5 + RN1 col. 2 - RN 1 col. 3- RN2 - RN3: indicare zero se ~ risu:lato è negativo) 

IMPOSTA LORDA 

Oetrazj;)f11! per coniuge a carico 

Deuaziooe per figl i a carico 

Ulteriore oettazione per ligll a carico 

Detrazione per altri fami~ari a carico 

Detr.ui:me per redditi d i lavoro dipendente 

D etrazione per rroditi di pensione 

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro d!pendenle e altri redd;U 

TOTALE DETRAZJONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO (somma del righ i da RN6 a RN12) 

Oetrazbne canoni 
dI locazione 
(S ex. V del quatlro RP) 

Totale detrazione 

Detrazione per aneli incfcatì nella Sez. I del ~adro RP (19% de:l'lmporto di rigo RP20) 

Detrazi:xle per spese ind;cate nella Se:t. III-A del quadro RP (<: 1% dell'Importo di rigo RP4S) 

DeÙBZY.X1e per sper.e irnjicale nella Su. III-A del quadro RP (36% delrimporto di rigo RP49) 

Cred.'!o residuo da ripoIt3re 
~I '*' RNZ9 mi 2 

,00 ' ,DO 

,00 ,00 

,00 

,00 

269 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

884 ,00 

,00 

,00 

N. di giorni 

4651,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Percentuale 

00 

64039 ,00 

64039 ,00 

20926 ,00 

269 ,00 

I 

o 
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OetruJone per ,pese ~te nena Sal !H,A del quadro RP (50% dell'impono ai ogo RP50) ,00 

OetraztOOe per gW oneri di cui aHI Se:.. IV del quadro RP (55% del'impona di ngi) RP65) ,00 

Oettaziaoe pef g~ oneri dì ClIi alla Sa. VI del Q'.Jadro RP ,00 

DetrJ;zIone riconosciuta al per3OI\Ile Gel comparto $icure=.a, (l;iesa e ~o (ngo RC1J) ,00 

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13. RN1.! coL 3 . ~:'I'IImI dei rigillda RN1S I RN21) 

Detrazione spese UlIIl8ne per de:emwr.ale patDlagie (l!!'<11o d€~lmpDno di coIoma 1 riga RP1) ,00 

Crediti d'nlpc;lSTa Riacilu!sta arima casa .... ~ 
che generano residui ,00 ,00 ,00 ,00 

TOT,':"LE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA {SC)l'lltTla ~ oghi RN23 e RN24} 

IMPOSTA NETTA (RN5 RN22 - RN2S; moca.-e zero se n risultato è negativa) 

CreolO d "mposU! per aftri immobili· Sisma Abnluo ,00 

Cred<to d 'imp05ta per aDllilZJQr>e priflClpalll - Sism.a ADl'uzzo ,00 

Cre:W re~dui per detraziDni inca";eI'Iti (di cui ulteriOffi deltazione per figli ,00 l ' 

Crecf~ d'imposta per red6.ti prod:ltti al"estera (dI clIl derivanti da Imposle frgura~ve ,00 l' 

Credi~ d'imposI, FooOl comurli ,00 ,00 

di cui altre memile su~~e 
RITENUTe TOTAU 

,00 

DIFFERENZA (RN26 - RN27 - RN28 - RN29 col , 2 - RN30 col, 2 - RN31 col, 1- RN31 col 2. RN32 col, 3 - RN32~. 4) 
se la!e lm.,ar1o è rle:lltivo Ind!care t"nlpor1o preceduta c!al seçno meno 

Cre~b d "lITlposta per le lmpn!se e i lavQnlton aubnOnli 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISUL T mTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO F2<1 

di cui acmnll scspal 
ACCONTl 

,00 ,00 

,00 

Restituzione bonus ,00 Bonus famigl:a 

Importi rimborsati dal sostituto per df,trazioni incapienti 

Irpefaa!ran_IO 
dJ rimbor$l.", 
Mu~JU'll. 
<III L!!xI7l1l'2013 

OeterminQ..%ÌQI'Io 
dell"imposta 

Trattem.no clal sostituto 

IMPOSTA A DEBITO 

IMf>QSTAA CREDITO 

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DB CREDlTl D'IMPOSTA 

,00 

Ulteriore detraZÌOl1e per figli 

,00 
C'edilo o;ompensalO 0;00 

Mod F2~ "",I ",""m",,~ IMI.! 

00 

di cui =e art 5 non u-.iCate 

,00 

,00 

di ali cre:f;:o IMU 13OQ012 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

00 

Residuo RN23 ,00 Residuo RN2<1. col, 1 ,00 Residuo RN2<1 eol. 2 

Residuo RN24, col. 3 ,00 Resitluo RN24 , col, 4 ,00 Residuo RN28 

""id" Reddito aOi\aZlOl'le prIrl:::lpa:e 205 ,00 Redd"1ti fondiari n()fl Impcntli 

CASI PARTICOLARI ACCONTO IRPEF 
MalìglCl"e base W.aggiore base imponibile per 

imponibile per acconto Clc;con!O (deducbil"rtà 
(RETlIM?RESE) (2) 00 comp l'Ieg meZZI di traspOrto) {3} 00 

I ADDIZIONALE REGIONALE E COMUNALE ALL' IRPEF 

REDDITO lM?ONlSILE 

Addizionale ADDIZIONALE REGIONAlE ALL'IRPEF DOVUTA Casi pamcolafi addizJanale reg>onW 
, 

regionale ADDIZIOtOALE REGIONAlE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
, 

all'lRPEF 
{di cui alITe tratlemlle 00

' 
(di Oli sospesa 

, 
,DO I 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALEAlL'IRPEF RISULT.t.NTE Cod. Regione d1 cui credito IMU 73012012 
, 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col, 4 Mod. UNICO 2012) 
, , 

00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE Ali 1RPEF RISULTANTE D-'lLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COl.'ffNSATA NEL MOD. F2'~ 

Add.z.ona:e regionale Irpef T ranenu!o dal sostituto Credito compensato con Mod F24 per I versamenti lMU fùm~to dII SO'SlItuI:! 
da trattenere o da rim~afe , , , 
risutlante dal Mod. 73012013 ,00 ,00 

ADDIZIONALE REGIONALE AlL'IRPEF A DEBITO 

ADDIZIONALE REGIONALE ALl 'RPEF A CREDITO 

Addirionaie AUOUOTA OEU'ADOtZIONAlE COMUNALE DELIBERATA DAl COMUNE Af4uO"'.e per se<çlionl 
, 

comunale 
ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF OOVUTA Agevol.uionl 

, 
all'IRPEF 

ADDI.ZtONAlE COMUNA.LE A!.L'IRPEF TRATTENllTA O VERSATA 

Re 730121J12 
, 

F2' 
, 

21 ,00 ,00 00 
a:tre trattenute (di cui sospesa 

. 
Ql!l • 

00 
ECCEDENZA 01 ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod, comune di cui tTed:1o IIAU T.lIl'2012 

, 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col, ~ Mod, UNICO 2012) 
, 

F205 
, 

00 

ECCEO€NZA DI ...ooZIONALE COMUNALE ALL,RPEF RISULTANTE DALLA PRECEOIONìE DICHIARAZIONE COMPENS"rA. Na MOO, F24 

Adc!izicna'e comunale Irpef Trattenuto dal sosbtulO CredilO compensata con Mod F2<1 ~ l versamenti IM'U RlmborulO da: SOStlllJto 
da trattenere o da rimborsare , , 
risultante dalllood, 73012013 ,00 ,00 

ADDIZIONALE COMUNALE AlL'IRPEF A DEBITO 

AOOIZlOI-lALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO -- AI:Qua:e Add\z.o:l ... leCOlTlUflaIo Impo<\O \nI!!InI.O O IlefSllto 
oddlziona'oe Agevolazioni Imponl~lIe ~, 

-""' Acconto dCMJ!o 2013 1ra!!1nIla oal (da C>On"IpIlaAlII'I caIO 
aI"lU!\loIe sca~~onj ~",",lfi"voro Ifj dict\.,~ 1ntegnoti'4) 
alI1RPEF 
.... 12013 , 

6 4 039 ,00 l 0,8 • 154 ,00 
. 

,00 
, 

,00 

,00 

,00 

• 

1153 ,00 

,00 

19773 ,00 

,00 

,00 

16295 ,00 

3478 ,00 

,00 

,00 

2698 ,00 

780.00 

,00 

,00 

,00 

380 ,00 

I 
6403 9 ,00 

1013 ,00 

750 ,00 

,00 

,00 

~2:3 '00 
,00 

, 

1121 ,00 

21 ,00 

,00 

,00 

140 ,00 

,00 

Acca:to da .;e<"SSfe 

15 4 ,00 



SOMME DA VERSARE A SALDO PER L'ANN02012 SOMME DA VERSARE IN ACCONTO PER L'ANNO 2013 

GIUGNO/l..UGl.IO GIUGNO I LUGI.lO 

MINIMO ,00 MINIMO 

IRPEF 780 ,00 IRPEF 1377 ,29 
ADDIZIONAI...E REGIONAlE 263,00 

ADDIZlONAlE COMUNAlE 1'0 ,00 ADDIZIONALE 154 , 00 COMUNALE 
CEDOlARE SECCA ,00 CEDOLARE SECCA 

IRA? ,00 IRA? 

1N?S ,00 INPS 

C,CJAA ,00 

Ai TRE IMPOSTE 
• ,00 

I COMPENSAZIONI RIMBORSI 

Credili ed 
eccedenze ItrIpOl'b) a ~ito Eceedenudi Credilo di cui si chìeM 
risultanti dalla risultllnte dAli. versamento I SAldo ilnm~o 
presente pA!$lI!me di.::hi&razi.one 

dichiarazione IR?EF 
, 

,00 
, 

,00 
, 

,00 
Aod"!ZiooaIe ~~Ie IRPEF ,00 ,DO ,OD 

Aocfmooale comunale IRPEF ,oD I ,DO ,DO 

Irnpos:ta sostrwtva· Q'Jadro RT , ,DO ,DO ,DO 

Inposte- QlJadro RM-sez.. v, XII. XlII eXN ,00 ,DO 

Inpos:il- quadro RM· su. VIU l ,00 ,00 ,DO 

lr1~ stlSt'.utiVa - quadro RO - sez.1 . ,00 ,00 
I~ SCS~ - quaOrO RQ- sez. ru I ,00 ,00 

Inxrs:a snsUtJtva - quadro RQ - su.. JV ,00 ,00 

Itrç)OSta scstitutva art. 13 L 38912000 ,00 ,00 

lmoosta sostrtutva -1"90 RC4 ,00 ,00 

ImportO a CfeI1ito- auadro ~ I ,00 ,DO ,00 

Tassa. e-b - 1'90 R049 I ,00 ,00 .00 

~~.sec:c:a-ngoRS11 I ,00 ,00 ,DO 

Contròulo di sdidarleti - ril)O CS2. col. 6 I ,00 ,00 ,DO 

Imposa pign~to presso telZl - ll'Jadro RM - sez. XI t ,00 ,00 ,DO 

lViE - qo ..... drn RM - su. XII-A l ,00 ,00 ,DO 

IVAFE - quadroRM- su.XV-B I ,DO ,00 ,00 
Saldo 
annuale IVA V~-nento aJ\IlUaie oaJl'lVA 

, PROSPETTO DELLE PERDITE DI IMPRESA NON COMPENSATE NELL ANNO 

,00 ,00 ,00 
PERDITE RIPQRTABIU SENZA UMITI DJ TEMPO 

IMPUTAZIONE REDDITO IMPRESA FAMILIARE 
"", Cognome II!! Nome Coo:hce FlKa18 ,,.. 

1 

2 
CUOTAWTDl.1'/1' ~~~ ~ g".----

,00 

,,"PART. 

------

,00 ) 

OUOTAREOOlro 
ORDINARIO 

,00 

,00 

,00 

O~ ~~. -~ ...,---QI ---_-..._~ --,..­__ .ACI[{. 

2 

2 

1 

2 

,DO ,00 ,00 ,00 
,00 ,00 ,00 ,00 

QUADRO RH - SOCIETA', ASSOCIAZIONE, AZIENDA CONIUGALE O GEIE 

---..­__ "_:zJ 

,00 ,00 ,00 

,00 00 00 

,00 
,00 

QUADRO RH - SOCIETA' PARTECIPATA IN REGIME DI TRASPARENZA 

,00 

,00 

Ctld>ce FISCale ~ 
o-~ rmd10 o P«lfta - -- I).JO':A_Cllllf_.-Ji 

I P~-~ I • ,. 
l'9I_l'OIIrnU'RE'll!:(2) 

1 ,001 
1 1 

,00 
2 ,00 ,00 

a.cT~DEI..I.!: o.JOTAOOf.D'1I """"', ... ...anoY>Ofrt OUDT,o,ONEMt 
00l0'''[~ lUlI'o&1I'I!O'...ocoo.1'O Il_T .. U1'EJIf:""ltOFZ,",* ~ 

2 ::1 ':1 : 1 ::1 
m .... ··:_I·_ .... __ .. 7' ... l'_'.". _____ .. __ .. = ..... _ 
(.) .... _"._"..-",,,,,02 ( • . __ .......... _' .... J ._70" . ..-_____ .::_., .• ) .. 

,DO ,00 

00 ,00 

,00 

,00 

cu;lT~ klDTD $XIICI ... __ TWI! 

00 
,00 

Q.JO'''~ 

: 1 : 1 

, 

NOVEMBRE 

2065,93 

Credito da 1.lbTa:zare 
in~eJo 

in Ik'JUione 

QUOTACREOJTI 
01 Ir..!POSTA 

,00 

,00 

,OD 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,DO 

,DO 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00, 

! 
J 



PEISCHE FISICHE 

2013 
; ego<~. r\ 
..:-:nt=8te~l 
Periodo d'imposta 201 2 

IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 

C""i~ fi,,". CCCBRN7 6B03F2 05J 4 73 1 

I npo 01 REDDITO REDDITI (col. 1) PERDITE (col. 2) RITENUTE (col. 3) I 
I I Rigo I Importo Rigo I Importo I Rigo I Importo I 
I l Dominicali · Quadro RA I RA11 col. 10 ,00 

1 2 I Agrari - Quadro RA I RA11 col. 11 I ,00 
~ 

I I " 3 Fabblica1i - OuaClra RB RB10 co l. 13 ,00 
$ 

I I ~~ RC5COL 3 37655 ,00 

~~ Lavoro dipendente - Ouadro Re I Re , 26384 ,00 

~ 6 RC10 col. 1 + Re111 16295 ,00 
r 
< 

RE 25 RE 25 

1 

c 
RE 26 7 lavoro autonomo - Quadro RE se positivo se- negativo 

~ ,00 ,00 ,00 

• Impresa Ifl contabihllJ ordlf'lél!l!. I RF 51 I RF 52 
~ 8 Quattro RF col. 6 , ,00 ,00 

l RG 34 
se negativo 

,00 
~ 9 

Impresa 11'1 conlabi6ta semplificata RG 34 RG 35 

• CÀladro RG s e positivo 

I 
col. 6 

:5 RG 2. 
col. 1 

~ ,00 ,00 ,00 r 
~ 

I < 
RS33 - l M13 col. 1 ~ 1 0 Imprese cO,"'lsorziate - Quadro RS 

o ,00 

]1 
RH14 col.2 

I RH14 col. 2 RH17 se negativi 

r Partecipazione - Ouadro RH 
RH17 ,00 RH19 

RH18 col. 1 

,001 1 
se positivi RH1 4 col. 1 

,00 ,00 • I • PhJS\'slenze di natura finanziaria RT26 -+ RT36 + 
~ 12 RT" 

OuadroRT RTLl 
,00 ,00 

13
1 I RL3 col. "2 I I RL3 col. 3 I ,00 ,00 

R I RU col. 2 I RL4 col. 5 I ,00 ,00 

~~_.~~. I HL19 I RL2. I ,00 ,00 

1 6 RL22 coL 2 I RL23 col. 2 I ,001 ,00 

H I HL'. I 001 
HL" I ,00 

18 / Allevamento· Ouadro RD I 0018 I 0019 I ,00 ,00 

TassazJO!le separata 
RM1 5 col. 1 RM1 5 col. 2 + 

(con opzione tassazione ordinaria) e 
19 pjllnoramento presso lerti· Quadro RM ,00, RM23 col. 3 ,00 

TOTALE RITENUTE 

20 TOTALE REDDln I TOTALE PERDITE Riportare nel 

6403 9 ,00 ,00 rigo RN32 col 4 162 95 ,00 

121 I DIFFERENZA (pun:o 20 col 1 - pUfllo 20 coI_ 2J I I 6 4 03 9 ,00i 

221 REDDITO VINIMQ (RF~2 col 3" RG24 col. 3 + RH7 COI. 1) I ,J Riportare nel ngo RN1 col. 4, 

REDDITO COMPlESSIVO 
Se non compilalo il punto 22. riportare I punto 21 -RS37 col 13 

23 Se compilato D punto 22. riportare ~ maggiore tra i punti 21 e 22 
diminuito del rigo RS37 coI_ 37. 
Riporta'e nel rigo RN1 CDI. 5. 

64039 .00 

I RISERVATO AI CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 22 (REDDITO MINIMO) 
SIA IL RIGO RN1 COL 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI) 

1241 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 20 eoL 1 - punto 22) I ,00 

RESIDUO PERDITE COMPEt.SABIU 

25 _ Se Il punto 24' m.ggiol9 o ugu.le .J punto 20 col. 2. il residuo poerdife compenub,U' ugul1e. zero e perUnto non deve ene,e compillt. ti col, 3 del rigo RN1 
- Sen punto 24' minore ciel punto 20 col. 2 ealcol.",,: Punto 20 col 2 - punto 24 
Rlportll1l nel rigo RN1 col. J oellimlti dell'importo da lndicare nel rigo Rt~ 1 col, 2 ,00 



UNICO 2013 Persone fisi che 

CODO,,", 

""""" CCCBRN76B03F205J 

Via Parini snc 

PRESENTAZIONE DICHIAAAZIONE 

IW. CONTRIBUEt..'TE 
IN BANCA/POST A 

CECCARELLI BRUNO 
comune 

LEGNANO 

CODICE fiSCALE INTERMEDIARIO 

10263540154 

RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE 
-IRPEF SCHEMA RIEPILOGATIVQ DEl REOom E OEUf RITENUTE 

T IPO DI REDDITO 

T8I11IIIieh\>bòc:;lti 

La<oal;ldopald ..me eia pensiale 

U.om a<ll<lnomo e'o professic>ne 

Imprasa QI'IIinana. scm~lifK:ata o 8 ~I!.,.,.m,,"'" 

Plorteci;Wiooe 

P\!.mIaIen,e di ""tu", flnanriBria 

Aa1i ro:jd:ti 

Tasunone ~l"'rat.a (opzlor.e OIdinaFil del:" tassazione) 

Iml'n!:Se cons<>TZiA~e 

REDDITO COMPlESSIVO E TOTALE RITENUTE (RNI col. 5 e RN32 C<ll." ovvero MI COfluiluente mimme LMl0..d lM13) 

DATA DOCUMENTO 

15 07 2013 
COCICE DICHIARAZIONE 

4731 

COGNOME E NOME o DENOMINAZIONE INTERMEDIARIO 

CENTRO SERVIZI AMMINISTRAT 

REDDITI 

,00 

64039,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

640 39,00 

MI 

Contribuonte 
MINIMO 

D 
2002 5 

RITENUTE 

16295 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

16295 ,00 

DETTAGLIO DEBITI da versare a SALDO, CREDlT1 ovvero RIMBORSI D'IMPOSTA MATURAlllN DICHIARAZIONE 

oc ~.-O 

_o 
~.= 

_. 
ECCULOllAD<,'ER~ ,..pQ<ITOOlWSlatrnEL~ CR!:OfIOt><I'ORTJoI'IE~~ 

" MiN1U1 CM ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
" oc 780 ,00 < ,- RR ,00 ,00 ,00 ,00 , 
w 

AOOIllONALE REGIONALE · RV 263 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

~ AODI2IONA.lE COMUNALE RV 140 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

~ "', vx ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

8 '"'" ,a ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
2 

~ CCJ.A.A. ,00 ,00 ,00 ,00 .00 · · "'PS RR ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 OC 

ca>DlARE SECCA Re ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

ALTRE IMPOSTE ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

To:ale ,mposte a sa!:lo (A) Totale credrti (B) 

TOTALI I 1183 ,001 I ,00 

I ACCONTI DI IMPOSTA ALTRI CREDITI 

""""tf{"""'-.-,m IMPORTO PRIMA RATA IMPORTO SECONDA R"TA ORIGINE ~ 

M:N;", Credflj imposta concessi alle imprese da quadro RU ,00 

'RPEF 1377 2066 A~ri c",d~i (1 ,00 

AOOlZIOtIALE COMUNALE 154 ,00 

'RAP ,00 

'RPS 

CEDOlARE SECC" 

Totale acconti la rala (C) Totale a=,,~ 2a ra ta (D) Totale Altri Cred.~ (E) 

TOTAI.J 1531 2066 ,00 

TOTALE DOVUTO (SALDO 2012 E 1i! RATA ACCONTO 2013) AL NETTO DEI CREDITI 

ENTRO IL 

ENTRO IL 

ENTRO IL 

ENTRO Il 

Totale debiU (A + Cl 

2714 ,0 0 

Totale cre1i~ {B + El 

VERSAMEf'.'TO 2a RATA DI ACCONTO 

02/12f2013 2066,00 

VERSAMENTO IMU 

17/06/2013 (" 0) I 
'16109/2013 ("0) I 
16J12f2013 (''') I 

• Cno:!j(j da ul.-1Iu .... r .. in compensazlone non prese"'; s ul .. D.R. 
- Cte:I~-"..cliuato in compensazione in 511<1 .. dl dichiarazione per rid urr .. g:i Bc::ontldi lmposta IRPEF eIo IRA!' 
.- SooIYo divo<se dloptnizlonl 

NOTE 

I 
Crediti utilizzati in comp.ne (-l Oebito.'Credito risultMte 

2714,00 

VERSAMENTO IN UNICA SOLUZIONE (salde 2012 or 18 ",III 8t:C. 2013) 

ENTRO IL 17f06f2013 

Ef<.'iRO IL 17f07f2013 2725,15 I.\agg. L ___ '--"'-'-_--'L ____ -=-.:..::.::.!.-":.::._" dello o.~% 
VERSAM"'NTOARATE -

• I I 
• I I 
• I I , 

J I 
• I I 
• I I 

7 8 RATA entro , 
I I 

ATTENZIONE: GU IMPORTI CElLE SINGOLE RATE DEL PROSPETIO 

NON TENGONO CO NTO 01 EVENTUAU CREDIT1IDEBtn CHE 

POSSONO INTERVENIREtN DATA SUCCESSIVA AlLA COMPILAZIONE 

DELLA PRESHITE. 

I 




